Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

от  20.01.2022                                                                                             № 9-a

Об итогах  проведения

муниципального  этапа

Всероссийского конкурса

«Учитель  года России – 2021»

На основании приказа Управления образования Администрации

Ивдельского городского округа от 15.11.2021 г. № 222-а  «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России –

2021», приказа от 26.12.2021 г. № 240/1 – а  «О внесении изменений в приказ

Управления образования Администрации Ивдельского городского округа от

15.11.2021 г. № 222-а «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России – 2021»,  в целях повышения социального

статуса и престижа учителей и престижа педагогической профессии,

выявления талантливых учителей-предметников и распространения

инновационного педагогического опыта, в соответствии с планом работы

Управления образования Администрации Ивдельского городского округа на

2021год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить победителя муниципального этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года России – 2021» Сухоставскую Светлану

Анатольевну, учителя Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения  средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, набравшую

количество баллов, соответствующее первому месту по оценочной шкале.

 2. Утвердить призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России – 2021»:

- Худякова Максима Васильевича учителя Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения  средняя

общеобразовательная школа № 3 г. Ивделя п. Полуночное;

- Майер Евгению Николаевну учителя Муниципального казённого

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа № 19 г. Ивделя п. Сама.

 3. Объявить благодарность директорам: Погудиной Ю.А.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя, Галашевой О.Н. Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 3 г. Ивделя п. Полуночное, Коротких В.Л. Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 19

г. Ивделя п. Сама подготовившим победителя и призеров муниципального

этапа Всероссийского  конкурса «Учитель года России – 2021».

 4. Контроль за исполнением  приказа возложить  на методиста МКУ

«Информационно - методический  центр г. Ивделя»  Клещенкову Е.В.

Начальник                                                                   Л. В. Фомина